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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-gorski-liv-tempt-3-ge-2020-p-6098.html

Rower gorski Liv Tempt
3-GE 2020

Cena 2 499,00 zt
Cena poprzednia 2699,00 zt
Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -

zadzwonh 616-660-333
Czas wysytki 48 godzin

Producent Liv

Opis produktu

Rower goérski Liv Tempt 3-GE 2020

INNI ROWERZYSCI, WYBRALI )
GOETZE DEFINE PRO - SPRAWDZ

W CENIE 2699,-PLN
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¢ PROMOCIJA 0. 299,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Rowery gérskie Giant Liv Tempt 3-GE sg dostepne w wersji z kotami 27,5". Jezeli zastanaW|asz sie Jakl rower typu MTB kuplc w
podobnej cenie to Giant Liv Tempt 3-GE jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii Liv Tempt 3-GE posiadajg rame
aluminiowa, ktérej ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiajg, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu
optymalnego komfortu i ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru gérskiego Giant Liv Tempt 3-GE s3 : amortyzowany widelec
Suntour XCM, wytrzymate przerzutki Shimano Alivio, hamulce tarczowe hydrauliczne oraz wzmacniane aluminiowe kota o
srednicy 27,5".

Gléwne korzysci

¢ Budzi pewnos¢ siebie
¢ Idealny jako pierwszy damski rower gorski; rama ALUXX jest lekka, wydajna i trwata.
¢ Wszechstronny

* Zaprojektowana z mysla o osiagach, ale i catkiem komfortowa Geometria Tempt zapewnia
wszechstronnosc¢ niezbedna zaréwno do jazdy po kampusie, jak i do wypraw terenowych.
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¢ Filozofia projektowa Liv 3F

+ Geometria przeznaczona dla kobiet daje gwarancje, ze rowerzystka zachowuje réwnowage, co zapewnia
optymalna wydajnosé¢, komfort i kontrole.

Za co go uwielbiamy

Zapierajgce dech w piersi szlaki terenowe maja nieodparty urok i mozesz czu¢ pokuse, aby sprébowac jazdy gdérskiej. Tempt
to rower, ktéry moze urzeczywistni¢ te wyzwania i pchna¢ Cie na droge przygody. Dajacy pewnos¢ siebie Tempt zostat
stworzony, aby zjechad na nim z drogi prosto we wspaniaty Swiat sportowej jazdy terenowej. Ten hardtail ma niski przekrok,
aby da¢ pewnos$¢ nowym rowerzystkom i utatwi¢ manewrowanie po terenowych szlakach. Gotowy, aby odegra¢ wiele rél -

Tempt moze by¢ Twoim rowerem do szkoty, towarzyszem na szlaku trailowym albo pierwszym rowerem do wyscigéow

terenowych.

Rozmiary
Kolor
Rama

Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg
tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

Piasty

Szprychy

Opony

Tabela rozmiarow i geometria

XS, S, M, L
Zielony/Czarny
Aluminium - Aluxx, wew. prowadzenie pancerzy, zintegrowane
mocowania: nézki KS18, btotnikéw i bagaznika

SR SUNTOUR XCM RL 27.5", skok 100mm, manetka blokady,
reg. naprezenia wstepnego

N/A

GIANT Connect TR, 730mm x 31.8mm

GIANT Sport, alu.

GIANT Sport, 30.9x375mm, alu.

LIV Sport (VL-4215)

VP-992S

SHIMANO SL-M2000, Altus 2x9

SHIMANO Alivio sideswing

SHIMANO Alivio

TEKTRO HDC M276, tarcze 160/160, hydr.,small lever

TEKTRO HDC M276

CS-HG200-9 11-36T

KMC X9

PROWHEEL 2x9 22/36

Feimin FP-902W

GIANT GX03V 27.5", wew. szer. 21mm, dwuscienna
GIANT by FORMULA Tracker Sport, QR 5mm

Stal nierdzewna, 32/34

MAXXIS lkon 27.5x2.2", 60TPI

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

XS 148 cm-163cm
S 158 cm-169cm
M 164cm-175cm
L 170cm-183cm
A

XS
Dtugos¢ rury
podsiodtowej
(mm)
Kat podsiodtowy
Dtugos¢ gérnej
rury (mm)

S M L
350 390 440 490
74,0° 73,5° 73,5° 73,0°
550 570 590 605
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XS
Dtugos¢ gtéwki
ramy (mm)
Kat gtéwki ramy
Wyprzedzenie
widelca (mm)
Trail (mm)
Baza két (mm)
Dtugos¢ tylnego
tréjkata (mm)
Obnizenie srodka
suportu (mm)
Stack (mm)
Reach (mm)
Przekrok (mm)
Szerokos¢
kierownicy (mm)
Dtugos¢
wspornika
kierownicy (mm)
Dtugos¢ ramienia
korby (mm)
Rozmiar két

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Damska

Rozmiar két:: 27,5"
Wybierz rozmiar:: XS

68,0°
42

98,9
1082
440
45
572
386
666
690

40

170

27.5"

105

68,0°
42

98,9
1098
440
45
582
397
683
690

50

170

27.5"

135

68,0°
42

98,9
1121
440
45
609
409
728
750

60

170

27.5"

160

68,0°
42

98,9
1132
440
45
633
411
761
750

70

175

27.5"
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